
Mittelfranken | Sommer 2019

Kleinfeld U8 Bezirksklasse 1 Gr. 265
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSC Neuendettelsau (06121) 3 6:0 12:3 26:6 285:176
2 TV Fürth 1860 (06072) 3 4:2 10:5 22:12 263:202
3 TC RW Eichstätt (06043) 3 4:2 8:7 17:15 244:217
4 SV Zuchering (06220) 1 0:2 2:3 5:6 79:76
5 CaM Nürnberg (06140) 1 0:2 2:3 4:7 74:92
6 TC RW Eichstätt II (06043) 1 0:2 1:4 3:9 72:97
7 CaM Nürnberg II (06140) 1 0:2 1:4 2:9 57:99
8 FC Schwand (06188) 3 2:4 4:11 9:24 163:278

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

20.07.2019
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 

CaM Nürnberg
Spielort: 1 Runde
TV Fürth 1860
Spielort: 1 Runde
CaM Nürnberg II
Spielort: 1 Runde
FC Schwand
Spielort: 1 Runde

TC RW Eichstätt
 
TC RW Eichstätt II
 
TSC Neuendettelsau
 
SV Zuchering
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2:3
 

4:1
 

1:4
 

3:2
 

So.
 

21.07.2019
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 
14:00
 

TV Fürth 1860
Spielort: Halbfinale
TC RW Eichstätt
Spielort: Halbfinale
TC RW Eichstätt
Spielort: Spiel um Patz 3
TV Fürth 1860
Spielort: Finale

FC Schwand
 
TSC Neuendettelsau
 
FC Schwand
 
TSC Neuendettelsau
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4:1
 

0:5
 

5:0
 

2:3
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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